Prezydent Miasta Lublinm

Zarzadzenie nr 128/3/2017

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie upowaznienia Pani lwonny Szoino - Dyrektora Zespotu Szkét
Transportowo-Komunikacyjnych im. Tadeusza Kosciuszki w Lublinie

Na podstawie art. 35 ust. 2, art. 48 ust. 2, art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z p6zn. zm.)
w zwigzku z art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2017 r.
poz. 459) oraz § 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin
stanowigcego zatacznik do zarzadzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzedu
Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r.
z pdzn. zm.) zarzgdzam, co nastepuje:

§ 1

Upowazniam Panig Ilwonne Szotno — Dyrektora Zespotu Szkét Transportowo-
-Komunikacyjnych im. Tadeusz Kosciuszki w Lublinie do:

1) podpisania dokumentéw niezbednych do ztozenia wniosku o dofinansowanie
projektu ,Wspétpraca w zakresie ksztatcenia zawodowego na rzecz
europejskiego rynku pracy” w ramach programu Erasmus+ Akcja 2 Partnerstwa
strategiczne — Wsparcie wymiany dobrych praktyk;

2) zawarcia wspotpracy partnerskiej, po uprzedniej zgodzie Rady Miasta Lublin z:
Région Grand Est, Maison de la Region, 1 Place Adrien Zeller, BP
91006, 67070 Strasbourg Cedex (Francja) — Liderem projektu, Moravskoslezsky
kraj, 28. fijna 117, 702 Ostrava (Republika Czeska), Rectorat de 'académie de
Nancy-Metz, 2 rue Philippe de Gueldres, CO 30013, 54035 Nancy CEDEX
(Francja), Wojewodztwo Lubelskie, Urzad Marszatkowski Wojewddztwa
Lubelskiego w Lublinie, ul. Artura Grottgera 4, 20-029 Lublin (Polska),
Establissement Public Local d’Enseignement et de Formation Professionnelle
Agricoles de la Meuse, Technopble Philippe de Vilmorin, CS 40249, 55006
Bar-le-Duc Cedex (Francja) oraz szkotami: Hotelova Skola, Frenstat,
prispévkova organizace, Marianska 252, 744 01 Frenstat pod Radhostém
(Republika Czeska), SPS chemicka akademika Heyrovského a Gymnazium,
Ostrava, pfispévkova organizace StfedoSkolska 2854/1, Ostrava-Zabreh, 700 30
(Republika Czeska), Masarykova stfedni Skola zemédélska a VySSi odborna
Skola, Opava, pfispévkova organizace, Purkynova 12, 746 01 Opava (Republika
Czeska), Stredni Skola technicka a dopravni Ostrava-Vitkovice, pfispévkova
organizace, Morvaska 2/964, Ostrava-Vitkovice 703 00 (Republika Czeska),

Nr dokumentu Mdok: 36441/03/2017 strona 1z 2
PN-RW-1.041.1.2017


http://www.alsacechampagneardennelorraine.eu/
http://www.alsacechampagneardennelorraine.eu/

Zespot Szkét Technicznych im. Marii Sktodowskiej-Curie, ul. Wojska Polskiego 7,
24-100 Putawy (Polska), Zespdt Szkot im. W. Witosa w Janowie Lubelskim,
23-300 Janow Lubelski (Polska), Zespot Szkot nr 5 im. Jana Pawta [l w Lublinie,
ul. Elsnera 5, 20-854 Lublin (Polska), Lycée Professionnel René Cassin, 2 rue
René Cassin, 57050 Metz (Francja), Lycée Professionnel Alain Fournier,
12 avenue du Président Kennedy, 55107 Verdun (Francja), Lycée Lavoisier, 42
rue Lavoisier — BP52056, 68059 Mulhouse cedex (Francja);

3)w przypadku otrzymania dofinansowania, do zawarcia w imieniu Gminy
Lublin umowy o dofinansowanie projektu ,Wspodtpraca w zakresie ksztatcenia
zawodowego na rzecz europejskiego rynku pracy” z Fundacjg Rozwoju Systemu
Edukacji z siedzibg w Warszawie, przy ul. Mokotowskiej 43;

4) realizacji umowy, o ktérej mowa w pkt 3.

§ 2

Upowaznienia udzielam na okres zajmowania stanowiska dyrektora Zespotu
Szkot Transportowo-Komunikacyjnych im. Tadeusz Kosciuszki w Lublinie.

§3

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Lublin

(-) Artur Szymczyk
Zastepca Prezydenta
Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.
2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.
Strona2z 2 Nr dokumentu: 36441/03/2017

PN-RW-1.041.1.2017


http://www.alsacechampagneardennelorraine.eu/
http://www.alsacechampagneardennelorraine.eu/
http://www.alsacechampagneardennelorraine.eu/
http://www.alsacechampagneardennelorraine.eu/
http://www.alsacechampagneardennelorraine.eu/
http://www.alsacechampagneardennelorraine.eu/

	1)  podpisania dokumentów niezbędnych do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu „Współpraca w zakresie kształcenia zawodowego na rzecz europejskiego rynku pracy” w ramach programu Erasmus+ Akcja 2 Partnerstwa strategiczne – Wsparcie wymiany dobrych praktyk;
	2)  zawarcia współpracy partnerskiej, po uprzedniej zgodzie Rady Miasta Lublin z: Région Grand Est, Maison de la Region, 1 Place Adrien Zeller, BP
91006, 67070 Strasbourg Cedex (Francja) – Liderem projektu,  Moravskoslezský kraj,  28. října 117, 702 Ostrava (Republika Czeska), Rectorat de l’académie de Nancy-Metz, 2 rue Philippe de Gueldres, CO 30013, 54035 Nancy CEDEX (Francja), Województwo Lubelskie, Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego w Lublinie, ul. Artura Grottgera 4, 20-029 Lublin (Polska),  Establissement Public Local d’Enseignement et de Formation Professionnelle Agricoles de la Meuse, Technopôle Philippe de Vilmorin, CS 40249, 55006    Bar-le-Duc Cedex (Francja) oraz szkołami: Hotelová škola, Frenštát, příspěvková organizace, Mariánská 252, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm (Republika Czeska), SPŠ chemická akademika Heyrovského a Gymnázium, Ostrava, příspěvková organizace Středoškolská 2854/1, Ostrava-Zábřeh, 700 30 (Republika Czeska), Masarykova střední škola zemědělská a Vyšší odborná škola, Opava, příspěvková organizace, Purkyňova 12, 746 01 Opava (Republika Czeska), Střední škola technická a dopravní Ostrava-Vítkovice, příspěvková organizace, Morvaská 2/964,  Ostrava-Vítkovice 703 00 (Republika Czeska), Zespół Szkół Technicznych im. Marii Skłodowskiej-Curie, ul. Wojska Polskiego 7, 24-100 Puławy (Polska), Zespół Szkół im. W. Witosa w Janowie Lubelskim,     23-300 Janów Lubelski (Polska), Zespół Szkół nr 5 im. Jana Pawła II w Lublinie, ul. Elsnera 5, 20-854 Lublin (Polska), Lycée Professionnel René Cassin, 2 rue  René Cassin, 57050 Metz (Francja),  Lycée Professionnel Alain Fournier, 12 avenue du Président Kennedy, 55107 Verdun (Francja), Lycée Lavoisier, 42 rue Lavoisier – BP52056, 68059 Mulhouse cedex (Francja);                                                                                                                                                                              
	3)  w przypadku otrzymania dofinansowania, do zawarcia w imieniu Gminy                              Lublin umowy o dofinansowanie projektu „Współpraca w zakresie kształcenia zawodowego na rzecz europejskiego rynku pracy” z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji z siedzibą w Warszawie, przy  ul. Mokotowskiej 43;                                                                                                                                                       
	4)  realizacji umowy, o której mowa w pkt 3.
	1.  Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2.  Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

